Contrato



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal de Administração e Finanças Coordenação de Licitações e Contratos

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 059/2022 CONTRATO Nº 146/2022

Ante o erro de digitação no Ato de Publicação da Dispensa de Licitação nº 059/2022 e do Extrato do Contrato nº 146/2022, publicado no Diário Oficial dos Municípios, Edição nº 01736 de 22/07/2022, página 008, do Município de Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que:

Onde se lê no Extrato de Publicação do Contrato nº 146/2022:

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Leia-se:

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo

Teodoro Sampaio, 29 de julho de 2022.

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO Responsável pelas Publicações

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137
licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal de Administração e Finanças Coordenação de Licitações e Contratos

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 147/2022

CONTRATADA: AXR – COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS LTDA CNPJ n° 35.083.204/0001-18

OBJETO: "REGISTRO DE PREÇOS para seleção de melhor proposta visando a contratação de empresa para eventual e futura **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICOS, CARPINTARIA, EPIS, PRÉ-MOLDADOS, FERRAMENTAS E ELÉTRICOS**, destinados a atender às necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais Órgãos participantes".

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO / UNIDADE	PROJETO/ATIVIDADE	ELEMENTO DE DESPESA	FONTE DE RECURSO
08 /09	2.069	3.3.90.30.00.00	42
08/09	2.096	3.3.90.30.00.00	14

VALOR: R\$. 20.163,45 (VINTE MIL, CENTO E SESSENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)

VIGÊNCIA: De 20/07/2022 a 20/07/2023.

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/02, Decreto

10.024/19

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 025/2021.

DATA DO CONTRATO: 20/07/2022.

Teodoro Sampaio - BA, 20 de julho de 2022.

Joseval Silva de Argolo Azevedo Responsável pelas Publicações

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal de Administração e Finanças Coordenação de Licitações e Contratos

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 148/2022

CONTRATADA: DANIELA BULCÃO MATOS – EPP CNPJ n° 06.070.644/0001-32

OBJETO: "REGISTRO DE PREÇOS para seleção de melhor proposta visando a contratação de empresa para eventual e futura **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICOS, CARPINTARIA, EPIS, PRÉ-MOLDADOS, FERRAMENTAS E ELÉTRICOS**, destinados a atender às necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais Órgãos participantes".

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO / UNIDADE	PROJETO/ATIVIDADE	ELEMENTO DE DESPESA	FONTE DE RECURSO
18 / 18	2.085	3.3.90.30.00.00	00 / 42
08 / 09	2.096	3.3.90.30.00.00	14

VALOR: R\$. 27.157,50 (VINTE E SETE MIL, CENTO E CINQUENTA E SETE

REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

VIGÊNCIA: De 20/07/2022 a 20/07/2023.

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/02, Decreto

10.024/19

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 025/2021.

DATA DO CONTRATO: 20/07/2022.

Teodoro Sampaio - BA, 20 de julho de 2022.

Joseval Silva de Argolo Azevedo Responsável pelas Publicações

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal de Administração e Finanças Coordenação de Licitações e Contratos

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 149/2022

CONTRATADA: PRISMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL EIRELI – ME

CNPJ nº 17.878.280/0001-38

OBJETO: "REGISTRO DE PREÇOS para seleção de melhor proposta visando a contratação de empresa para eventual e futura AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICOS, CARPINTARIA, EPIS, PRÉ-MOLDADOS, FERRAMENTAS E ELÉTRICOS, destinados a atender às necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais Órgãos participantes".

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO / UNIDADE	PROJETO/ATIVIDADE	ELEMENTO DE DESPESA	FONTE DE RECURSO
08/09	2.096	3.3.90.30.00.00	14
18/18	2.085	3.3.90.30.00.00	42

VALOR: R\$. 14.728,87 (QUATORZE MIL, SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS)

VIGÊNCIA: De 20/07/2022 a 20/07/2023.

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/02, Decreto

10.024/19

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 025/2021.

DATA DO CONTRATO: 20/07/2022.

Teodoro Sampaio - BA, 20 de julho de 2022.

Joseval Silva de Argolo Azevedo Responsável pelas Publicações

 $Município \ de \ Teodoro \ Sampaio \ | \ Estado \ da \ Bahia \ | \ CNPJ \ n^o \ 13.824.248/0001-19$ Praça Jayme Barros \ | \ n^o \ 64 \ | \ Centro \ | \ CEP: 44.280-000 \ | \ Teodoro \ Sampaio \ - BA \ | \ Telefone (75) \ 3237-2137 licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal de Administração e Finanças Coordenação de Licitações e Contratos

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 150/2022

CONTRATADA: AXR – COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS LTDA CNPJ n° 35.083.204/0001-18

OBJETO: "REGISTRO DE PREÇOS para seleção de melhor proposta visando a contratação de empresa para eventual e futura **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICOS, CARPINTARIA, EPIS, PRÉ-MOLDADOS, FERRAMENTAS E ELÉTRICOS**, destinados a atender às necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais Órgãos participantes".

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO / UNIDADE	PROJETO/ATIVIDADE	ELEMENTO DE DESPESA	FONTE DE RECURSO
19/19	2.050	3.3.90.30.00.00	42
19/19	2.017	3.3.90.30.00.00	00/42
19/19	2.087	3.3.90.30.00.00	00/42
06/07	2.015	3.3.90.30.00.00	42
18/18	2.085	3.3.90.30.00.00	00/42

VALOR: R\$. 63.345,65 (SESSENTA E TRÊS MIL, TREZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS)

VIGÊNCIA: De 27/07/2022 a 27/07/2023.

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/02, Decreto

10.024/19

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 025/2021.

DATA DO CONTRATO: 27/07/2022.

Teodoro Sampaio - BA, 27 de julho de 2022.

Joseval Silva de Argolo Azevedo

Responsável pelas Publicações

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137
licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br